
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

25.02.2014                                                                                          № 110

Про підсумки ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з педагогіки і психології  у 2013/2014 навчальному році

      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких 
робіт,  олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від  22  вересня  2011  року  №  1099,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції 
України  17  листопада  2011  року  №  1318/20056,  на  виконання  наказу 
Департаменту  освіти і  науки,  молоді  та  спорту  виконавчого  органу  Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 грудня 2013 року 
№  888  «Про  проведення  III  етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з 
навчальних предметів у 2013/2014 навчальному році» та згідно з протоколами 
журі 

                                                      Н А К А З У Ю:

1.  Нагородити  дипломами  Департаменту  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 
виконавчого  органу  Київської  міської  ради  (Київської  міської  державної 
адміністрації)  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів,  які  стали 
переможцями  у  ІІІ  (міському)  етапі  Всеукраїнської  учнівської  олімпіади з 
педагогіки і психології (додаток). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  начальника  управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Пархоменко І.М. 

      Директор  Департаменту                                                     О. Добровольська



Подання:

Директор ІППО
КУ імені Бориса Грінченка                    М. Войцехівський

Погоджено:

Начальник відділу
правового забезпечення    Л. Біба 

Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти                               І. Пархоменко

Виконавець:

Завідувач науково-методичного центру
практичної психології і соціальної роботи
ІППО КУ імені Бориса Грінченка                                             О. Кепканова



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від «___» ___________ 2014 р. № _____

Переможці ІІІ (міського) етапу
Всеукраїнської учнівської олімпіади з педагогіки і психології  

у 2013/2014 навчальному році

Диплом І ступеня
1. Журавльова Аліна В’ячеславівна, учениця 11 класу гімназії міжнародних 

відносин № 323 Дарницького району

Диплом ІI ступеня
2. Гурневич  Катерина  Михайлівна,  учениця  11  класу  СШ  №  23 

Деснянського району
3. Жук  Марія  Вікторівна,  учениця  11  класу  гімназії  «Міленіум»  №318 

Солом’янського району
4. Моравська  Анастасія  Олександрівна,  учениця  11  класу  гімназії 

«Міленіум» №318 Солом’янського району
5. Рик Ганна Сергіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного ліцею 

Київського  національного  університету  імені  Тараса  Шевченка 
Печерського району

Диплом ІII ступеня
6. Доріченко  Олександра  Андріївна,  учениця  11  класу  гімназії  «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району
7. Євдокімова Катерина Вікторівна, учениця 11 класу СШ № 112 імені 

Т. Шевченка Голосіївського району
8. Згурська  Марія  Андріївна,  учениця  11  класу  гімназія  Національного 

педагогічного  університету  імені  М.  П.  Драгоманова Шевченківського 
району

9. Іванова Анна Володимирівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району

Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти  Департаменту                                        І. Пархоменко


	Всеукраїнської учнівської олімпіади з педагогіки і психології

